








[image: KORADO]






+420 800 111 506




(Po - Pá 8 - 18 h)






[image: alt]
Česky


	

[image: alt]
Česky


	

[image: alt]
English


	

[image: alt]
Deutsch


	

[image: alt]
Österreichisch


	

[image: alt]
Français


	

[image: alt]
Pусский


	

[image: alt]
български


	

[image: alt]
Polskie


	

[image: alt]
Ελληνικά


	

[image: alt]
Українська


	

[image: alt]
English







	
Průvodce produkty




	


Koratherm
Desková otopná tělesa



[image: Desková otopná tělesa]




	


Koratherm
Trubková otopná tělesa



[image: Trubková otopná tělesa]




	


Koratherm
Designová otopná tělesa



[image: Designová otopná tělesa]




	


Koratherm
Větrací jednotky



[image: Větrací jednotky]




	


Koratherm
Podlahové konvektory a lavice



[image: Podlahové konvektory a lavice]











	

Pro zákazníky



	

Často kladené dotazy


	

Aktuality


	

Inspirace


	

Radiátor vhodný pro tepelná čerpadla


	

Nový styl radiátoru


	

Moderní topení


	

Moderní koupelny


	

Radiátor pro rychlé rekonstrukce







	

Pro odborníky



	

KORAMONT - katalog


	

Montáž a příslušenství


	

Aktuality


	

B2B sekce pro partnery


	

Semináře a školení


	

Software a konfigurátory


	

Kvalita a certifikace


	

BIM - knihovny těles







	

Ke stažení


	

KORADO



	

O společnosti


	

Kariéra


	

Sekretariát







	

Kontakty



	

Prodejní místa a velkoobchody


	

Obchodní zástupci


	

KORADO ve světě


	

Kontakty KORADO











	
Průvodce produkty






Průvodce produkty




Radik
Desková otopná tělesa



[image: Desková otopná tělesa]



Koralux
Trubková otopná tělesa



[image: Trubková otopná tělesa]



Koratherm
Designová otopná tělesa



[image: Designová otopná tělesa]



Korasmart, Ventbox, Koravent
Větrací jednotky



[image: Větrací jednotky]



Koraflex, Koraline, Korawall
Podlahové konvektory a lavice



[image: Podlahové konvektory a lavice]












	

Pro zákazníky



	

Často kladené dotazy


	

Aktuality


	

Inspirace


	

Radiátor vhodný pro tepelná čerpadla


	

Nový styl radiátoru


	

Moderní topení


	

Moderní koupelny


	

Radiátor pro rychlé rekonstrukce







	

Pro odborníky



	

KORAMONT - katalog


	

Montáž a příslušenství


	

Aktuality


	

B2B sekce pro partnery


	

Semináře a školení


	

Software a konfigurátory


	

Kvalita a certifikace


	

BIM - knihovny těles







	

Ke stažení


	

KORADO



	

O společnosti


	

Kariéra


	

Sekretariát







	

Kontakty



	

Prodejní místa a velkoobchody


	

Obchodní zástupci


	

KORADO ve světě


	

Kontakty KORADO















[image: alt]
Česky


	

[image: alt]
Česky


	

[image: alt]
English


	

[image: alt]
Deutsch


	

[image: alt]
Österreichisch


	

[image: alt]
Français


	

[image: alt]
Pусский


	

[image: alt]
български


	

[image: alt]
Polskie


	

[image: alt]
Ελληνικά


	

[image: alt]
Українська


	

[image: alt]
English


















Co hledáte?






Hledat






 


Často hledáte
Radik
Koralux
Radik Klasik
Radik VK
FAQ























KORADO


Větrací jednotky



Větrací jednotky 


 







[image: KORASMART 1300]

KORASMART 1300





[image: KORASMART 1300]

KORASMART 1300





[image: KORASMART TUBE]
Další foto (2)

KORASMART TUBE





[image: KORASMART 1400]

KORASMART 1400





[image: KORAVENT 100]

KORAVENT 100




Zobrazit galerii











Popis



Nechcete plýtvat teplem, ale zároveň toužíte po čerstvém vzduchu bez prachu a pylů? Jednoduchým řešením jsou rekuperační a větrací jednotky KORADO. Souběžný přívod a odvod vzduchu z místnosti dokáže zabránit vzniku přebytečné vlhkosti i plísní. Dokonale filtrují prach i pyl a představují tak ideální řešení zejména pro děti, alergiky i astmatiky. A jak na topení levně?

Většina větracích jednotek KORADO dokáže teplo získat i zpětně právě díky rekuperaci, a tím napomáhají ke snížení výdajů na vytápění. Bonusem každé větrací jednotky je pak její snadná montáž, útlum hluku z venku či jednoduchá výměna filtrů. Hledáte spíše centrální řešení pro celý dům? Kromě lokálních jednotek vyrábíme a zajišťujeme i centrální větrací jednotky s rekuperací, které navíc spadají do dotačního programu Nová zelená úsporám.




Zobrazit celý text






Specifikace


	Zajišťují kontinuální přívod filtrovaného čerstvého vzduchu do interiéru.

	Větrací jednotky vybavené zpětným získáváním tepla navíc významně omezí tepelné ztráty větráním.

	Vhodné pro větrání bytových jednotek, kanceláří a rodinných domů.








Parametry



[image: záruka 2 roky]

záruka 2 roky




 
[image: možnost výběru filtrů]

možnost výběru filtrů




 
[image: vzduchový výkon:  LOKÁLNÍ VJ: 15 – 60 m3/h CENTRÁLNÍ VJ: 30 - 400 m3/h]

vzduchový výkon: 
 LOKÁLNÍ VJ: 15 – 60 m3/h
 CENTRÁLNÍ VJ: 30 - 400 m3/h




 
[image: pro nové i stávající stavby a rekonstrukce]

pro nové i stávající stavby a rekonstrukce




 






Zjistit více


 

















Vyhledejte nejbližšího prodejce

[image: Mapa]
Vyhledat prodejce











[image: KORADO]

+420 800 111 506
(Po - Pá 8 - 18 h)



[email protected]






Facebook


Youtube


Instagram







	
Průvodce 

	
Kariéra

	
Často kladené dotazy

	
Kontakty

	
Sekretariát

	
Národní granty

	
Autorská práva








Nenechte si ujít newsletter s novinkami 
 o produktech, službách nebo třeba referencích







 Váš e-mail








Přihlásit k odběru





Vyberte zaměření
Projektant/Architekt
Instalatér/Topenář/Montážní firma
Koncový zákazník
Obchodní partner

 Zaměření
















Souhlasím se zpracováním osobních údajů































© 2024 KORADO
 | 
Vytvořil
BlueGhost
 | 

Zásady používání cookies

 | 

Informace o zpracování osobních údajů














Novinka





[image: RADIK V-POWER]






Novinka!



Podívejte se na naši novinku. Radiátor vhodný pro tepelná čerpadla

RADIK V-POWER






To mě zajímá



















Tento web používá soubory cookie.

Soubory cookie používáme k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních médií, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli, nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.










Inzerce
1



Add sense / propojovač konverzí GTM Doba platnosti: není









_gcl_au
Add sense / propojovač konverzí GTM Doba platnosti: není















Analýza
4



Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky









_ga
Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky





_gat
používá Google Analytics k omezení rychlosti požadavků Doba platnosti: 1 den





_gid
Unikátní ID návštěvníka pro účely Google Analytics Doba platnosti: 1 den





_gat_UA-15847949-1
Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky















Funkcionalita
1



Cookies pro správnou funcionalitu napříč webem Doba platnosti: session prohlížeče









PHPSESSID
Cookies pro správnou funcionalitu napříč webem Doba platnosti: session prohlížeče





















Zakázat vše


Nastavení


Povolit vše













